富
强
、民
主
、文
明
、和
谐
、自
由
、平
等
、公
正
、法
治
、爱
国
、敬
业
、诚
信
、友
善

2-3中缝

遗失声明
李香芬在中和路金河

湾小区项目的拆迁房屋补
偿回迁安置协议丢失，丈量
号：3-3-17，特此声明。

聊城大学汉语言文学
专业2023年毕业生卞萌(身
份 证 号 ：
372901198810031405) 的毕
业 证 （ 编 号 ：
104475202305070577）不慎
遗失，声明作废。

菏泽市定陶区南王店
镇财务结算中心开户许可
证丢失，开户许可证编号：
4510- 03699100，核准号：
J4753000350502，声 明 作
废。